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UNIVERSIDRDE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA

COORDENACAO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIENCIAS
BIOLOGICAS
COMISSAO DO ESTAGIO SUPERVISIONADO OBRIGATORIO (ESO) E
TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO (TCC) - CTES

PLANO DE TRABALHO DO ESTAGIO

) DADOS DO ESTAGIARIO:

Nome do Discente:

N° de matricula: Periodo:

E-mail: Telefones:

1)) DADOS DO SUPERVISOR DE ESTAGIO

Nome do Professor ou Técnico de Nivel Superior:

Instituicdo/Setor: Telefones:

E-mail:

1)) DADOS DO PROFESSOR/ORIENTADOR

Nome do Docente da UFRA:

Instituto: Telefones:

E-mail:

IV)  DADOS DO ESTAGIO

ESOI( ) ESOII( ) ESOII( ) ESOIV( )
Ambiente de Execucéo: Escolar ( ) Nao escolar ( )
Integrado ao Programa PIBID/PIBIC/outros: Sim () Nao ()

Se sim, especificar:

Titulo Provisorio:

Local de execucéo:

Comissao do Estagio Supervisionado Obrigatorio (ESO) e Trabalho de Conclusdo de Curso
(TCC) - CTES




o
d

UNIVERSIDRDE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA

3 'COORDENAQAO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICA§
COMISSAO DO ESTAGIO SUPERVISIONADO OBRIGATORIO (ESO) E TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO (TCC) -

CTES
V) CRONOGRAMA DE ATIVIDADES PREVISTAS PARA O ESTAGIO
TEMPO DEMANDADO (QUINZENAS)
ETAPAS A SEREM DESENVOLVIDAS 12 | 22 | 3@ | 42 | 52 | 62 | 72 | 8
01. | Elaboracéo do Plano de Trabalho.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09. | Elaboragéo do Relatério Final de ESO
10. | Entrega na Secretaria do Curso do Relatério Final e da Ficha de Frequéncia de ESO.
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VI) CARGA HORARIA PARCIAL E TOTAL DE ESO
OBS: Pelo Paragrafo 8§2° do Art. 16 do Regulamento de ESO do Curso, cada

um dos ESO’s devem totalizar 100 horas, sendo no minimo 60 horas de
atividades no local de estagio.

ETAPAS A SEREM DESENVOLVIDAS C.H.
01 | Elaboracéo do Plano de Trabalho.
02
03
04
05
06
07
08
09 | Elaboracao e entrega do Relatério Final de ESO, juntamente com a Ficha

de Frequéncia, na Secretaria do Curso.
C. H. Total 100
Capanema/PA, de de 201 .
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ASSINATURA DO ASSINATURA DO SUPERVISOR NO
DISCENTE/ESTAGIARIO LOCAL DE ESTAGIO

ASSINATURA DO
PROFESSOR/ORIENTADOR DO
ESTAGIO
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